
 

 

2025 BNP Paribas World Team Cup トルコ大会 

車いすテニス世界国別選手権 大会結果のご報告 

 

平素より車いすテニスの振興に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

標記 2025 BNP Paribas World Team Cupトルコ大会（車いすテニス世界国別選手権）におきま

して、2025年 5月 6日(火) ～ 11日(日)の 6日間にわたり熱い戦いが繰り広げられ、無事に全日

程を終了いたしました。 

大会期間中には、日本よりたくさんの温かいご声援を賜りましたこと、改めて御礼申し上げま

すとともに、大会結果をご報告申し上げます。 

 

 

【男子】   優勝  選 手：小田 凱人 / 三木 拓也 / 荒井 大輔 

                       コーチ：森 智広 

 

【女子】  準優勝   選 手：上地 結衣 / 髙室 冴綺 / 田中 愛美 / 髙室 侑舞 

           コーチ：松本 賢次 

 

【クアード】  7位  選 手 宇佐美 慧 / 諸石 光照 / 石戸 大輔 

コーチ：井本 海月 

 

  【ジュニア】   5位  選 手：河田 凌大 / 門脇 圭祐 / 松岡 星空 

コーチ：宇井 啓 

 

日本選手団が一丸となり全力を出し切り、互いに応援しあい、最後まで戦い抜くことができま

した。男子クラスならびに女子クラスは、次回大会のダイレクトエントリー確定です。 

本大会結果を胸に、今後より一層の努力を重ねて参る所存です。引き続き皆様からの温かい応

援を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、本大会現地での模様は、弊会公式 Facebookおよび Instagramにて掲載しております。 

ぜひご覧ください！ 

        

https://www.facebook.com/JWTAofficial
https://www.instagram.com/jwta_official/

